

Árajánlat adó neve:
Címe:
Adószáma:
Árajánlat érvényessége:
Keltezés:

GOMBOS-FÖLDGÉP Kft.
2854 Dad, külterület 02/8 hrsz.
12946284-2-11
30 nap
Dad, 2023.04.06.

Árajánlat kérő neve:
Címe:
Adószáma:
Tárgy:

Gyermely Község Önkormányzata
2821 Gyermely, Petőfi tér 1.
15385767-2-11
Gyermely, Csalogány utca felújítása

	Tétel megnevezése	Mennyiség	Egység	Egységár	Összesen
1	Meglévő beton járda bontása kézzel, géppel	64	m3	13 985 Ft	895 040 Ft
2	Földkitermelés szélesítésből	90	m3	2 640 Ft	237 600 Ft
3	Kitermelt anyag elszállítása lerakóra	154	m3	5 701 Ft	877 954 Ft
4	Ároktisztítás (befogadási oldalon)	50	fm	2 799 Ft	139 950 Ft
5	Meglévő aszfaltburkolat profilba marása változó vastagsággal	1 265	m2	841 Ft	1 063 865 Ft
6	Ø110 KGPVC cső fektetése csapadékvíz kivezetéseknél	15	fm	15 984 Ft	239 760 Ft
7	Süllyesztett vagy "K" szegély építése betongerendába C12/15FN	600	fm	9 811 Ft	5 886 600 Ft
8	Zúzottkő ágyazat készítése NZ0/22 10-15 cm vastagságban (járdában és szélesítésben)	81	m3	21 698 Ft	1 757 538 Ft
9	Ckt alapréteg beépítése 15 cm vastagságban (kapubejárókban és szélesítésben)	60	m3	44 669 Ft	2 680 140 Ft
10	LEIER Piazza szürke térkő fektetése (20cm*10cm*6cm) ágyazattal	255	m2	9 614 Ft	2 451 570 Ft
11	Kapubejárók igazítása az új burkolatszinthez (nem járdás odalban)	5	db	103 180 Ft	515 900 Ft
12	Közműfedlapok szintbehelyezése	12	db	37 954 Ft	455 448 Ft
13	Bitumenes kopóréteg építése, 4+3 cm vastagságban AC11 kopó (N) jelű aszfaltbetonból	89	m3	135 826 Ft	12 034 184 Ft
14	Forgalomtechnikai feladatok	1	db	567 452 Ft	567 452 Ft
NETTÓ:					29 803 001 Ft
ÁFA:					8 046 810 Ft
BRUTTÓ:					37 849 811 Ft

GOMBOS FÖLDGÉP KFT.
2854 Dad, külterület 02/8. hrsz.
Adószám: 12946284-2-11
Céj: 11-09-009054
4.